房屋租赁合同

合同编号：【MJHH20209】

甲方(出租方):北京众望和平商务集 团有限公 司

地址：北京市丰台区小屯路9号2号楼四层A8416

联系电话 ： 19231008361联系人 ：柳 浩

乙方(承租方) :北京众望和平产业信息技术研究院有限公司

地址：北 京市北京经济技术开发区荣华中路8号院 10 号楼

联系人 ：葛波 联系电话 ： 18910021508

依据《中华人民共和国合 同法》 及有关法律、 法规的规定，甲乙

双方在平等、 自愿的基础上，就房屋租赁的有关事宜达成一致意见并

签订本合同 。

1.租赁房屋基本情况

1. 1 租赁房屋 (下称“租赁房屋” )坐落于

2.租赁房屋用

,建筑面积【1995.85】 平方米。 建筑面积是指租赁房

屋套内建筑面积和公摊面积之和 。

1. 2 权属状况 ： 甲方保证对租赁房屋拥有 合法经营权 ，可以合法

租赁给乙方使用

北京市通州区光机电一体化产业基地嘉

创路10号枢密院D1栋

。

途

。 乙方 保证 ，在租赁期内 未征得 甲方书租赁房 屋 用 途 ： 办公

面同意，不得擅 自改变租赁房屋约定用途，否则甲方有权依据本合同

约定解除合同并要求乙方赔偿损失。

3.租赁期限

3. 1 租赁期限： 自 【2020】 年至【2024】 ,共计【4】 年【3】 月 。